РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2-го созыва
10 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “    17    ”       12       2020 года	                         	 	              № 10-75

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ
ДЕПУТАТОВМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 20 НОЯБРЯ2014 ГОДА N 7-34
 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ НАЛОГА
НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ"

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 20 ноября 2014 года N 7-34 "Об установлении и введении налога на имущество физических лиц" следующие изменения:
      1.1. Пункты 3, 4, 5, 6 решения Собрания депутатов признать утратившими силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Заря.Ефремов" и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие в период с 1 января 2019 года.

                  Глава
муниципального образования
           город Ефремов                                                            А.Н.Богатырев